
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2035 

DETERMINA 
N. 1652 DEL 16/09/2019

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO PROVVEDITORATO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
PRESA  D'ATTO  GARA  DESERTA  RELATIVAMENTE  ALLA  RDO  INDETTA  SUL  MEPA  AI  SENSI 
DELL'ART.  36  C.  2  DEL  D.LGS.  50/2016  E  S.M.I.  PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI 
UN'AUTO BERLINA (OMOLOGAZIONE M1)  CONFORME AI  CAM PER LA FORNITURA DI  VEICOLI 
ADIBITI AL TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL 
TERRITORIO E DEL MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 
30/112012  (G.U.  N.  290  DEL  13/12/2012)  DA  ASSEGNARE  AI  SERVIZI  ISTITUZIONALI  –  CIG. 
Z6729165D9.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

  

 
IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue:

Ø con determina a contrarre del Direttore del Servizio Provveditorato n. 1280 del 10/07/2019  è 
stata indetta una RDO sul mercato elettronico ai sensi dell’art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e 
s.m.i. per l'affidamento della fornitura di un’auto berlina - M1, conforme ai criteri ambientali minimi 
per  la  fornitura  di  veicoli  adibiti  al  trasporto  su  strada approvati  con  Decreto  del  Ministero 
dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare dell'8 maggio 2012 (G.U. n. 129 del 5 giugno 
2012) e DM correttivo 30 novembre 2012 (G.U. n. 290 del 13 dicembre 2012);

Ø l'importo a base di gara è di € 25.000,00 (IVA esclusa) - CIG. Z6729165D9;

Ø in data 23/07/2019 è stata indetta sul mercato elettronico acquistinretepa.it la RDO n. 2357360 
da aggiudicarsi  con il  criterio dell’offerta più vantaggiosa,  aperta a tutti  gli  operatori  economici 
iscritti al bando mepa “Beni – Veicoli e Forniture per la Mobilità”;

Ø i criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nel Disciplinare di gara che precisava che l’appalto 
in  questione  verrà  aggiudicato  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa 
individuata,  ai  sensi  dell’art.  95,  comma  2  del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.i., con  un  punteggio 
complessivo di 100 punti come di seguito ripartiti e valutati:

A OFFERTA TECNICA Max 70 
PUNTI 

A.1
Tempi di consegna 

Il punteggio sarà assegnato in base alla riduzione sui tempi di 
consegna offerta (indicata in giorni di calendario), rispetto ai ter­
mini massimi stabiliti dall’articolo 5 del Foglio Patti e Condizioni.

Max punti 
15

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

http://www.minambiente.it/sites/default/files/archivio/allegati/GPP/gu_128_all.pdf


Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

A OFFERTA TECNICA Max 70 
PUNTI 

Verranno attribuiti 15 punti al concorrente che offrirà la maggiore 
riduzione del termine di consegna del mezzo “chiavi in mano” 
pronto strada. I punteggi agli altri concorrenti saranno attribuiti 
applicando la seguente formula: 

pi = punteggio attribuito alla ditta iesima
tmin = minor tempo di consegna del veicolo oggetto di offerta
ti = tempo di consegna del veicolo oggetto di offerta dalla ditta 
iesima

pi=  t min X 15
           ti

A.2
 Emissioni di anidride carbonica -  CO2

Il punteggio sarà attribuito sulla base delle emissioni di anidride 
carbonica CO2 misurate in omologazione del veicolo offerto

Verranno  attribuiti 15 punti al concorrente che offrirà il minore li­
mite di emissione di anidride carbonica (CO2) misurato in omo­
logazione.

I  punteggi agli  altri  concorrenti saranno attribuiti  applicando la 
seguente formula: 

pi = punteggio attribuito alla ditta iesima

Max punti 
15

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

A OFFERTA TECNICA Max 70 
PUNTI 

lmin = minor limite emissioni del veicolo oggetto di offerta
li = tempo di consegna del veicolo oggetto di offerta dalla ditta 
iesima

pi=  l min X 15
           li

A.3 Offerta di modello in versione Ibrida  “Plug-In” sempre con­
forme a quanto previsto nel Foglio Patti e Condizioni

Verranno attribuiti 15 punti al concorrente che offrirà l’auto in 
versione Ibrida “Plug-In”

Max 15 
punti

A.4
Presenza ulteriori  Optionals per “Sistema Assistenza alla 
Guida” (ADAS).

Verranno attribuiti max 16 punti al concorrente che offrirà optio­
nal per “Sistema Assistenza alla Guida” (ADAS) tra quelli di se­
guito individuati ed elencati:

presenza “mantenimento attivo della corsia di marcia” ver­
ranno attribuiti 4 punti;

presenza “videocamera di retromarcia”  verranno attribuiti 4 
punti;

presenza “frenata autonoma d’emergenza”  verranno attri­
buiti 4 punti;

presenza “rilevamento della stanchezza e della distrazione 

Max punti 
16

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

A OFFERTA TECNICA Max 70 
PUNTI 

del guidatore” verranno attribuiti 4 punti; 

A.5 Modello offerto con  cambio automatico e/o  automatico se­
quenziale

Verranno  attribuiti  5 punti al concorrente che offrirà l’auto con 
cambio automatico e/o  automatico sequenziale

Max  5 pun­
ti

A.6 Estensione del periodo di garanzia 

Verranno attribuiti 1,25 punti ogni semestre di estensione della 
garanzia offerto rispetto al termine di garanzia legale di 24 mesi, 
fino a un massimo di 4 punti

Max 4 punti

B OFFERTA ECONOMICA Max 30 PUNTI

La formula di calcolo del punteggio economico sul 
valore complessivo dell’offerta sarà quella non li­
neare a proporzionalità inversa (interdipendente).

Max 30 punti

Ø entro il termine previsto nella RDO (le ore 12:00 del giorno 7 agosto 2019) sono pervenute le 
offerte dalle seguenti ditte: CECCATO AUTOMOBILI SPA e RIGONIFRANCESCHETTI SRL;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

Ø con provvedimento pgn. 140530 del 06/09/2019 è stata nominata la Commissione di gara per 
l'aggiudicazione della fornitura in oggetto.

Visti e ritenuti meritevoli di approvazione il verbale del RUP del 06/09/2019 (pgn 142885) ed il 
verbale della Commissione di gara n. 1 del 06/09/2019 (PGN 142904) con il quale si è provveduto:

• ad  escludere la  ditta CECCATO AUTOMOBILI  SPA dalla  partecipazione  alla  gara  in 
quanto ha violato il principio di segretezza dell’offerta economica e del correlativo divieto di 
commistione tra offerta tecnica ed offerta economica;

• ad  escludere la  ditta  RIGONIFRANCESCHETTI  SRL dalla  partecipazione alla  gara  in 
quanto non ha presentato l'offerta tecnica;

• a dichiarare la gara deserta per mancanza di offerte ammesse.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 61/186827 del 12 dicembre 2018 che approva il 
Bilancio di Previsione 2019/2021, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 12 del 30 gennaio 2019 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2019/2021 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto  l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11; 

Visto il D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.; 

Visto  il  D.P.R.  n.  207  del  05/10/2010:  “Regolamento  di  esecuzione  del  Codice  dei  Contratti 
Pubblici” per le parti non abrogate;

Visto  il  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 (pgn. 20796) del 7 febbraio 2019;
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

Visto l’art. 183, comma 6, del TUEL 267/2000;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 
14/2/13 e successive modificazioni; 

DETERMINA

1. Di approvare il verbale del RUP del 06/09/2019 (pgn 142885) ed il verbale della Commissione 
di gara n. 1 del 06/09/2019 (PGN 142904).

2. Di escludere la ditta CECCATO AUTOMOBILI SPA dalla partecipazione alla gara in quanto ha 
violato il principio di segretezza dell’offerta economica e del correlativo divieto di commistione tra 
offerta tecnica ed offerta economica.

3. Di  escludere la ditta  RIGONIFRANCESCHETTI SRL dalla partecipazione alla gara in quanto 
non ha presentato l'offerta tecnica.

4. Di dichiarare deserta la gara per l'affidamento della fornitura di n. 1 auto berlina (omologazione 
M1) conforme ai Cam da assegnare ai Servizi Istituzionali – CIG. Z6729165D9, per mancanza di 
offerte ammesse.

5. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

6. Di dare atto che l'impegno n. 130571 di € 1.000,00, imputato al cap. 1402100 “Acquisto cespiti 
ammortizzabili  per  servizi  comunali”  e  l'impegno  n.  130571  di  €  29.500,00,  imputato  al  cap. 
1404600 “Reinvestimento di entrate da contributi vari”, entrambi assunti con determina a contrarre 
n. 1280 del 10/07/2019, verranno utilizzati per l'indizione di una nuova gara.

7. Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

8.  Di  attestare il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 
particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa).   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2035 

DETERMINA N. 1652 DEL 16/09/2019 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Tonello Angelo; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 C. 2 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN'AUTO
BERLINA (OMOLOGAZIONE M1) CONFORME AI CAM PER LA FORNITURA DI VEICOLI ADIBITI AL
TRASPORTO SU STRADA APPROVATI CON DM MINISTERO AMBIENTE E TUTELA DEL TERRITORIO E DEL
MARE DELL'8/052012 E S.M.I. (G.U. N. 129 DEL 5/062012) E DM CORRETTIVO 30/112012 (G.U. N. 290 DEL
13/12/2012) DA ASSEGNARE AI SERVIZI ISTITUZIONALI – CIG. Z6729165D9.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/09/2019  da   Angelo  Tonello  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


